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List okólny o przygotowaniu i obchodzeniu Świąt Paschalnych 
(Kongregacja kultu Bożego, 16.01.1988) 
Nr. 2 „Podobnie jak tydzień bierze swój początek i osiąga szczyt w 
obchodzeniu dnia Pańskiego, który ma zawsze charakter paschalny, tak 
szczyt całego roku liturgicznego jaśnieje w świętym paschalnym Triduum 
Męki i Zmartwychwstania Pańskiego, do którego przygotowujemy się w 
Okresie Wielkiego Postu i które przedłużamy w radości w ciągu pięćdziesięciu 
dni. Zachęcamy do lektury całego tekstu (dostępny na Internecie). 

 
 

INTENCJE MSZY ŚWIĘTYCH  
 

03.03 

III 
NIEDZIELA 

WIELKIEGO 
POSTU 

18.00 
SOBOTA 

 

08.00 
10.00 
12.00 
13.00 
17:00 
18.00 

W intencji Solenizantki Jolanty z okazji 65 roku życia z podziękowaniem za 
odebrane łaski z prośbą o dalsze 

Holy Trynity and Divine Mercy (8) 
W intencji śp. Jacka Ambrożewicz o zbawienie duszy 
W intencji Juliana z okazji 7 urodzin 
Gorzkie żale 
Katecheza nr. 13 
Śp. Henryk Lazarowicz w 13. rocznicę śmierci 

05.03 WTOREK 
19.00 1) Śp. Barbara i Jan Marcoń 

2) Holy Trynity and Divine Mercy (9) 

06.03 ŚRODA 
10.15 
19.00 

Śp. Julian i sp. Emilia Martul 
Holy Trynity and Divine Mercy (10) 

07.03 CZWARTEK 

18.15 
19.00 
19.30 

Różaniec w intencji kapłanów i o nowe powołania do służby Bożej 
1) W intencji Eryka z okazji 14 urodzin  
2) Dziękczynna Bogu Ojcu za wszystkie łaski udzielone jego dzieciom 
Katecheza nr. 14 

08.03 PIĄTEK 

10.15 
10.45 
18.15 
19.00 

Holy Trynity and Divine Mercy (12) 
Droga Krzyżowa 
Droga Krzyżowa 
O Boże błogosławieństwo dla siostry Izabeli z okazji urodzin 

09.03 SOBOTA 18.00 Śp. Józef Amałowicz w 6. rocznicę śmierci (int. żony) 

10.03 

IV Niedziela 
Wlk. Postu 

 

NIEDZIELA 
LAETARE 

08.00 
10.00 
12.00 
13.00 
18.00 
19.00 

W intencji Jasona z okazji 15. urodzin o Boże błogosławieństwo i potrzebne laski 
Holy Trynity and Divine Mercy (13) 
O Boże błogosławieństwo dla Izabelli w urodziny. 
Gorzkie żale 
O  błogosławieństwo Boże dla Bartosza w dniu urodzin 
Katecheza nr. 15 (wyjątkowo zamiast godz. 17.00) 

 
 

SPOWIEDŹ  ŚWIĘTA
Spowiedź Święta w niedziele nie spowiadamy 
Spowiedź Święta w tygodniu:  
Wtorek:     18.00 – 18:50 
Środa:   09.45 – 10:10, 18:00 – 18:50  
Czwartek:  18.00 – 18:50 
 

Piątek: 09:45 – 10:10, 18:00– 18:50  
Sobota:  17:00 – 17:50 
Spowiedź Święta dla zapracowanych 
I piątek miesiąca: 20.00 – 21.00 (lub ostatniego penitenta)

 

KANC ELARIA  PARAFIALNA
Środa: 11.00 – 12.00 Czwartek: 20.00 – 21.00 

mailto:parafiaslough@gmail.com

